
Piękny bliźniak z widokiem na morze i góry

Odniesienie: 8002
Miejscowosc: San Miguel de Abona
Typ: House (Townhouse)
Status: Sold
Cena: €280,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 400 m2

Wewnetrzny (m2): 205 m2

Taras (m2): 40 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Rustic Style, Wood
Flooring, Wooden Beams
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Near Transport, Quiet Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Security Grills
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Piękny bliźniak z widokiem na morze i góry

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością oferuje na sprzedaż ten wspaniały dom rodzinny w San Miguel na
południu Teneryfy.

 Ten bliźniak jest rozmieszczony na trzech piętrach i posiada mały, ogrodzony taras prowadzący do głównych drzwi
wejściowych do nieruchomości. Wejście do małego przedpokoju zapewnia dostęp do niezależnej, w pełni
wyposażonej kuchni jadalnianej i spiżarni. Kuchnia urządzona jest w tradycyjnym stylu i wyposażona w zintegrowane
urządzenia, granitowe blaty oraz mnóstwo miejsca na wspólny posiłek dla całej rodziny.

 Strefa wejściowa na parterze prowadzi również do przestronnego salonu z jadalnią, w którym znajdują się
drewniane belki stropowe i drewniane podłogi. Ta urocza przestrzeń mieszkalna ma również bezpośredni dostęp do
tarasu przez duże drzwi tarasowe, skąd można podziwiać wspaniałe widoki na morze, jacuzzi i mały, prywatny
ogród. Na tym poziomie zakwaterowania znajduje się również toaleta dla gości.

 Nieruchomość zlokalizowana na pierwszym piętrze składa się z trzech sypialni. Kapitan może poszczycić się
łazienką, prywatnym balkonem ze wspaniałym widokiem, garderobą i dużym poddaszem do przechowywania.
Pozostałe dwie sypialnie są dwuosobowe i mają wspólną rodzinną łazienkę.

 Z głównego tarasu jest zejście do piwnicy, gdzie znajduje się kolejna wyposażona kuchnia z piecem opalanym
drewnem, pomieszczenie gospodarcze oraz dostęp do dwóch zamkniętych miejsc parkingowych w garażu
ogólnodostępnym.

 Ta piękna nieruchomość ma wygodny i przytulny rozkład, idealna dla rodzin lub każdego, kto po prostu chce mieć
ładny dom na Teneryfie. Nieruchomość jest w pełni klimatyzowana, posiada rolety antywłamaniowe/zaciemniające w
całym obiekcie i będzie sprzedawana częściowo umeblowana.

 Ta kamienica położona jest w dzielnicy mieszkalnej, w pobliżu bogatego kulturowo, historycznego i wyrafinowanego
miasta San Miguel, gdzie znajduje się mnóstwo barów, restauracji, kawiarni, sklepów i innych udogodnień. Miasto
cieszy się łatwym dostępem do autostrady TF1 i znajduje się zaledwie 10 minut jazdy od południowego lotniska i
około 20 minut jazdy od kurortów i atrakcji Costa Adeje.

 Skontaktuj się z Clear Blues Skies Group SL, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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